• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 23 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 87

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 147/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM

AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS ELÉTRICOS E DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
23 DE MAIO DE 2024

ANOIV – EDIÇÃO N° 87

40

EXTRATO DE CONTRATO N° 147/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGUERA, CNPJ nº. 13.607.346/0001-02;

CONTRATADA: PALMAS LUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ n°

08.901.896/0001-91; PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 012/2024; OBJETO: Contratação de empresa com

aquisição de matérias elétricos e de iluminação para atender as necessidades das Secretarias Municipais

deste município de Anguera – BA, em conformidade com as descrições contida no Termo de Referência que

integra os   anexos deste Edital. REPARTIÇÃO INTERESSADA: DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS;

VIGÊNCIA: 15/05/2025; VALOR: R$ 2.200.000,00 (Dois milhões e duzentos mil reais); ASSINATURA

CONTRATO: 15/05/2024.

Anguera BA, 15 de Maio de 2024

MAURO SELMO OLIVEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/

		2024-05-23T11:49:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182